ПРИКАЗ

07.10.2020 №

34/1

Об утверждении Положения о комиссии

по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

В целях приведения нормативных документов института в соответствие

требованиям Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании

в Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в ГБОУ  ООШ  с.Вольная  Солянка.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.